
UCHWAŁA NR XX/207/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 25 kwietnia 2016r. 

w sprawie uchylenia uchwał o zatwierdzeniu stawek najmu  

i dzierżawy nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446), w związku z § 1 lit. d Uchwały Nr 

XXXVII/429/10 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 29 marca 2010r. (Dz.Urz.Woj. 

Pom. z 2010r. Nr 76 poz. 1331) uchwala się, co następuje. 

§ 1. Uchyla się uchwały: 

1) Nr IV/29/98 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 27 listopada 1998r. w sprawie 

zatwierdzenia stawek za dzierżawę gruntów budowlanych i rolnych; 

2) Nr VI/75/99 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 22 lutego 1999r. w sprawie sta-

wek za dzierżawę gruntów budowlanych i rolnych; 

3) Nr XII/181/99 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 22 listopada 1999r. w sprawie 

zatwierdzenia stawek za dzierżawę gruntów budowlanych i rolnych, zmienioną 

uchwałą Nr XXI/288/2000 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 25 września 2000r. 

i uchwałą Nr XXIV/312/2000 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 27 listopada 

2000r.; 

4) Nr XXV/321/2000 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 18 grudnia 2000r. w spra-

wie zatwierdzenia stawek za dzierżawę gruntów budowlanych i rolnych; 

5) Nr XLI/459/01 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 28 grudnia 2001r. w sprawie 

zatwierdzenia stawek za dzierżawę nieruchomości; 

6) Nr VI/57/03 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 24 marca 2003r. w sprawie za-

twierdzenia stawek za dzierżawę nieruchomości, zmienioną uchwałą Nr 

XX/220/04 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 21 czerwca 2004r. i uchwałą Nr 

XXIX/283/05 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 14 lutego 2005r.; 

7) Nr XII/135/07 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 15 października 2007r.  

w sprawie zatwierdzenia stawek za najem nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: B518D3FE-271E-453E-9292-F12A668EFCE7. Podpisany Strona 1




